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S467 - CBeToOTpaxkKawIiasi 3UMHSIA

KOHTpaCTHas JOPOXKHas KypTKa
Komneknus: 300D Industry BeICOKOM BUIUMOCTH
AccopTtumenT: BricOKas BUAUMOCTD

Shell Tkanb: 300D Industry: 100% momuactep 300D
Oxford, ycro#iuuBasi K mATHaM OTHejKa, ABoiiHOoe IIV-
nokpeiTue, 190g

BHeminss ymakoBka: 12

Onucanue nNpogykra

OTa AByXIBeTHasd KypTKa HUMeeT MHOTO Haf€XHHX U IPOBEPEHHEIX
0CoOEHHOCTEeM, U NpefsiaraeTcsi B HECKOJIBKUX Pa3fMYHBIX COYETaHUSIX
KOHTPACTHHIX I[BeTOB. C IOJHOCTHIO IPOKJIEEHHEIMU BOJOHEIIPOHUIIaeMbIMHI
IIBaMH, 3Ta KypTKa ABJSETCS UCTUHHBIM JIUIEPOM PHIHKA.

300D Industry BLICOKOH BHIHMOCTH

ITupokM# acCOPTUMEHT ONMHOYHOM M KOMOMHHPOBAHHOHU OAEXKMOH C
BBICOKOIIPOYHOM TKaHU, cepTUGUIMPOBAHHON B cooTBeTCTBUU ¢ EN343,
BKJII04as B ce0s1 HEKOTOPEE HOBBIE IIPORYMaHHbIe U HHHOBAIIMOHHEIE CTUIIH.

Bricokasi BUIUMOCTH

Ham o6mupHEIE aCCOPTUMEHT OfeXIbl BEICOKON BUIUMOCTU OTBedaeT
cTporuM Tpe0OOBAaHUAM KaK K OU3aWHY, TakK U K pa3paboTke, 4TOOH
rapaHTHpPOBaTh COOTBETCTBUE mocnenHuM cTtaHpmapTaMm EN ISO 20471 u
ANSI. HHOBaIlMOHHAS ¥ KadyeCTBeHHas OfexXJa BHICOKOW BUJMMOCTH
upeanbHa [ TeX, KTO He UMIeT Ha KOMIPOMHUCC B OTHOLIEHUU CTUIS,
KoM(opTa, 3alUTH ¥ Pe3yIbTaTUBHOCTH.

CrangapThl

EN ISO 20471 Kmacc 3

RIS 3279 TOM Brinyck 2 (TonbKo OpaHKEeBEIH)
EN 343 Knacc 3:1 X (WP 15,000mm)

EN 342 (0.345 (M2.K/W), 2, X)

ANSI/ISEA 107 TUII R KJTIACC 3

ANSI/ISEA 107 THUII P KJIACC 3

AS/NZS 4602.1 Knacc D/N

XapakTepuCTUKH

e BOHOHerOHHHaeMHﬁ C IPOKJIEEHHBIMHU IIIBAMMU [JIS IIPEOOTBPAallleHus
IIPOHMKHOBEHUS BOIEBI

- Upe3BEIYaliHO BOLOCTOMKAs oTHAeKa TKaHu Texpel™ Splash Eco He
comepxartnas PFAS, koTopas o6ecreuynBaeT CKaTHIBaHUE BOIEL C
[IOBEPXHOCTH TKaHHU.

- CepruduuupoBannsi no EN 342, 3ammra oT xosmona o -36°C
- BayTpeHnHue peOpuCTEle MaHKETH [ Tella ¥ KoMdopTa

0 KOHTpaCTHbIe BCTaBKHU [JI 3allIATEI OT I'PA3U

[IBa HUXKHUX KapMaHa

- BHyTpeHHU} HarpyOoHEBIM KapMaH

- CreraHas MOAK/IafKa Al TEII0U30JANUN

- IllTopMOBO¥} epenHUN KJlanaH AJIs 3alIUThl OT HENOT OB
- CBeToOTpazxKaruas JIeHTa [ OBLIIEHHON BUAUMOCTH

0 HBYXCTOpOHHHF{ 3aCTeXKa-MOJIHUA OJIA 6I>ICTp01"0 U1 JIETKOI'0 JOCTYIIa
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S467 - CBeToOTpaxKamwuiasi 3MMHsISA KOHTPaCTHasi JOPOKHasi KypTKa

Koxa ToBapa: 6201409011

JIabopaTopus

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Cert No: 2777/13603-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Cert No: AB0321/17281-01/E00-00

(YmonmHoMoueHHBIH opraH.: NB: 2777)

(YmonmrOMOueHHEIN opraH.: AB: 0321)

PexoMeHoanuu mo CTHDPKe

X B L
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Carton Dimensions/Weight

Item
S4670RRXS
S4670RRS
S4670RRM
S4670RRL
S4670RRXL
S4670RRXXL
S4670RRXXXL
S4670RR4XL
S4670RR5XL

Colour

OpaHXKeBHIH
OpaHKeBHIH
OpaHKeBHIH
OpanxkeBHli

OpanxeBblit

OpaHxKeBbli

OpaHXKeBHI
OpaHKeBhIH

OpaHKeBHIH

Weight(Kg)
1.0200
1.2400
1.1600
1.2200
1.2600
1.2600
1.3200
1.4000
1.4100

Cubic(m?)
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108244355
5036108129782
5036108129799
5036108129805
5036108129812
5036108129829
5036108129836
5036108129843
5036108218486

GTIN/DUN14

25036108732917
25036108651478
25036108651461
25036108651454
25036108651485
25036108651492
25036108651508
25036108651447
25036108705843




